
Rendición de cuentas 2022 administrativo financiero

Candy Liliana Ampuero Chango <campuero@mtop.gob.ec>
Jue 13/04/2023 8:50

Para:Jaqueline Concepción Espinoza Bustamante <jcespinoza@mtop.gob.ec>
CC:Deysi Edilma Chavez Mendoza <dechavez@mtop.gob.ec>

3 archivos adjuntos (2 MB)

Formulario 2022 Rendición de Cuenta financiero F.xlsx; Reporte ejec gastos al 31 12 2022.pdf; Rendición de Cuenta 2022
financiero final.doc;

Es�mada Jaqueline:

Se adjunta información  sobre la rendición de cuentas 2022 del área administra�va financiera
solicitada : documento en word y formulario

Se adjunta también el reporte de ejecución de gastos año 2022 del sistema e-sigef

Agradeciendo de antemano la atención que le brinde a la presente.

Saludos cordiales,

Candy Ampuero
Analista de Presupuesto
Subsecretaría de Puertos y Transporte Marítimo y Fluvial

Dirección: Av. Del Bombero y Leopoldo Carrera, Edificio Grace, 1er Piso.
Telf.: (+ 593-4) 2592080  ext. 82117
www.obraspublicas.gob.ec
Código Postal 090208 / Guayaquil - Ecuador.
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RE: Solicitando borrador informe RC-2022

Glenda Flores Rodriguez <gflores@mtop.gob.ec>
Lun 24/04/2023 15:14

Para:Jaqueline Concepción Espinoza Bustamante <jcespinoza@mtop.gob.ec>
CC:Kelly Denisse Haro Mera <kharo@mtop.gob.ec>;Adriana Isabel Vargas Jimenez
<ivargas@mtop.gob.ec>;Mario Enrique Roman Verdesoto <mroman@mtop.gob.ec>;Paola Priscilla San
Andres Pazmiño <psanandres@mtop.gob.ec>

2 archivos adjuntos (5 MB)

Borrador de Informe Rendicion de Cuentas 2022 TRÁFICO.docx; BORRADOR PRESENTACION INFORMACIÓN RELEVANTE DE
LA DTMF 2022 Tráfico.pptx;

Es�mada Jacqueline;
Remito Borrador de Informe de Rendición de Cuentas del 2022 en Word, con la respec�va
presentación en Power Point.

De: Kelly Denisse Haro Mera <kharo@mtop.gob.ec>

Enviado: viernes, 21 de abril de 2023 10:41

Para: Glenda Flores Rodriguez <gflores@mtop.gob.ec>

Asunto: RE: Solicitando borrador informe RC-2022

 
Es�mada Glendita,

Favor dar atención.

Saludos cordiales,

Mgs. Kelly Denisse Haro Mera

Directora de Transporte Marítimo y Fluvial
Subsecretaría de Puertos, Transporte Marítimo y Fluvial
Av. Del Bombero y Leopoldo Carrera, Los Ceibos, Edificio EP Petroecuador
(593) 042592080 ext 82112

Código Postal: 090902 / Guayaquil-Ecuador
www.obraspublicas.gob.ec

De: Jaqueline Concepción Espinoza Bustamante <jcespinoza@mtop.gob.ec>
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BORRADOR DE RENDICIÓN DE CUENTAS

Victor Hugo Lituma Vera <vlituma@mtop.gob.ec>
Vie 19/05/2023 15:03

Para:Celiano Eduardo Navas Najera <cnavas@mtop.gob.ec>
CC:Jaqueline Concepción Espinoza Bustamante <jcespinoza@mtop.gob.ec>;Anibal Roberto Aroca Zuñiga
<aaroca@mtop.gob.ec>;Rodrigo Fernando Viteri Arias <rviteri@mtop.gob.ec>

1 archivos adjuntos (2 MB)

Rendicion de Cuentas Puertos_V03.doc;

Adjunto el documento de acuerdo a lo conversado del contenido del mismo para su revisión y
tramite respec�vo,

Saludos Cordiales,

Msc. Víctor Hugo Lituma Vera

Analista de Infraestructura Portuaria 2

Subsecretaría de Puertos y Transporte Marítimo y Fluvial

Telf.: + (593-4) 2592080 Ext. 82110, celular: 0997026672

Código Postal: 090208

www.obraspublicas.gob.ec

Guayaquil - Ecuador.
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